Camara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de mail() ISO 9001 1 SA 800011S0 14001

INDICAÇÃO No. 952/2025
IND

Fls: N° 1.1

Proc. N° 1100ata,oas

"Dispõe sobre implantação de redutor de velocidade (lombada) na rua
Marcia, em frente ao n°. 155, Parque dos Camargos, neste município."

Senhor Presidente,

Indico ao Senhor Chefe do Executivo, interceder junto à secretaria
competente, quanto A possibilidade de realizar implantação de redutor de
velocidade (lombada) na rua Marcia, em frente ao n°. 155, Parque dos
Camargos, neste município.

Plenário Vereador Wagih Salles Nemer, 24 de abril de 2025.

ara---Netu-ri r ft-de Barueri

A Secret 3(14 L740.

conformo 4 iz

E rri (
40111k 4i4W.,

te
w

rovidenclar

Orned eves de Souza
Vereador

JUSTIFICATIVA

Justifico a presente propositura considerando que este vereador foi
procurado pelos moradores que relataram a necessidade de implantação de
lombada ou redutor de velocidade no endereço acima citado. Referida
reivindicação se faz pertinente pois os motoristas tem aplicado alta velocidade
em seus veículos, colocando em risco outros condutores e pedestres. Anexo
fotos do local.

Z
' I

S9
T

TO
O

ei
:9

1
g.

E
-B

-E
Z

Alameda Wagih Salles Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP I CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 I www.barueri.sp.leg.br I contato@barueri.sp.leg.br